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Ciekawe propozycje na nadchodzące dni ma Brenna. Co będzie się działo w tej
miejscowości? Zajęcia dla najmłodszych, muzyka dla koneserów i w sobotę w Parku
Turystyki Gwiazda Wakacji. Czyli ostre góralskie rytmy!

Do Brennej warto przyjechać 12 lipca. Na scenie Amfiteatru w Brennej wystąpi gwiazda wakacji -  Future
Folk. Zespół ten to absolutna nowość na polskiej scenie muzycznej. Łączy muzykę taneczną z góralszczyzną.
Stanisław Karpiel – Bułecka i Szymon Chyc-Magdzin rodem z Zakopanego wnoszą typowe dla regionu elementy
tradycji ludowej, a Matt Kowalsky wzbogaca całość o nowoczesne brzmienia. Impreza rozpocznie się o godz. 16.00
koncertem zespołu Rewizor. Następnie o 17:30 zagra zespół Galhan, a o 19.00 na scenie pojawi się Future Folk.
 

 

 
 
Już dzisiaj, 9 lipca o godzinie 18.00 w Górkach Wielkich w Centrum Kultury i Sztuki 'Dwór Kossaków'
odbędzie się emisja filmu dokumentalnego pt. „Emisariusze” w reżyserii Andrzeja Wolskiego. Dokument pokazuje
losy polskiej emigracji i podkreśla jej znaczenie dla niepodległościowej historii Polski. Bohaterami tego wnikliwego
obrazu są kurierzy rządu emigracyjnego, emisariusze Armii Krajowej – Jerzy Lerski, Jan Karski i Jan Nowak-Jeziorański.
Andrzej Wolski przyznaje, że zawsze chciał robić filmy fabularne, a dokumentalistyką zajął się przypadkiem.
Wciągnęły go ludzkie historie, indywidualności i margines nieprzewidywalności, który zawsze towarzyszy pracy na
dokumentem. Dziś Wolski mieszka i tworzy we Francji, a jego prace ceni międzynarodowa krytyka. Otrzymał m.in.
Grand Prix Pierwszego Festiwalu Filmowego w Tours za film o Witoldzie Gombrowiczu. Jego „Emisariusze” z 1987
roku to jeden z wielu dokumentów poświęcony emigracji, głównemu tematowi jego twórczości.
 
12 lipca (sobota) o godzinie 18:00 w „Dworze Kossaków' organizatorzy zapraszają na koncert organizowany na
szlaku „Droga Książeca – Via Ducalis”. Zaśpiewa CHÓR ALBATESSO. Jest to kameralny zespół śpiewaczy założonym w
2001 roku, który powstał z zachwytu nad pięknem muzyki chóralnej oraz z pasji do wspólnego muzykowania i
dzielenia się nią z innymi. Zespół wykonuje dzieła muzyki dawnej oraz współczesnej, a także kolędy. Śpiewacy chóru
Albatesso prezentują a capella swój bogaty repertuar klasyczny oraz rozrywkowy podczas koncertów oraz w czasie
liturgii. Dyrygentem oraz dyrektorem artystycznym zespołu od 2009 roku jest Paweł Moskała. Chór działa obecnie
przy Stowarzyszeniu Miłośników Kultury „Dębowczanie” w Dębowcu.



 
Przez całe dwa miesiące w Parku Turystyki w Brennej będą odbywały się różnorodne zajęcia plastyczne oraz
sportowe. Pod okiem instruktorów dzieci będą miały okazję rozwijać pasje artystyczne i sportowe a przy tym miło
spędzić wolny czas. Wtorki to zajęcia sportowe, w czwartki plastyczne. W te dni zapraszamy w godzinach od
16-18 – mówi Katarzyna Macura dyrektor Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu w Brennej. Udział w zajęciach jest
bezpłatny.

 
POSŁUCHAJ

 
W każdy piątek Brenna zaprasza do amfiteatru. O godzinie 17.30 prezentowane są różne bajki. 11 lipca w
ramach Plenerowego Teatru dla dzieci wystawione zostanie przedstawienie „W piekarni mistrza Bartłomieja” oparte
na motywach bajki o toruńskich piernikach
 
13 lipca między 11 a 16 Dwór Kossaków zaprasza na zajęcia z decoupage. To warsztaty dla młodzieży i dorosłych –
Szczegóły tutaj -
 
W tym samym dniu, porcja dobrej muzyki dla koneserów. W niedzielę o godzinie 18.00 odbędzie się kolejny
Wieczór Muzyczny w Leśnicy. Tym razem w kościele pw. św. Jana Nepomucena usłyszymy piękno muzyki dawnej.
Z koncertem wystąpią Krzysztof Firlus (Katowice) – viola da gamba oraz Anna Firlus (Katowice) – organy. W
programie:M. Marais, J. de Sainte-Colombe, D. Buxtehude

Także w niedzielę 13 lipca od godziny 14 w breńskim amfiteatrze sporo muzyki, zapraszamy do nas –
zachęca Katarzyna Macura.

 
Red.
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